
 
 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie określenia warunków, form i trybu przyznawania nagród Wójta Gminy Michałowice za 
wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 w zw. 
z ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473, 1993, 
z 2025 r. poz. 622), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce dla 
uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice” stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Środki przeznaczone na cel, o którym mowa w ust. 1, ujmowane są corocznie w budżecie Gminy 
Michałowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4809



Załącznik do uchwały Nr XIX/144/2025 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

1. Ustanawia się "Nagrodę Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce" (dalej jako nagroda) jako 
wsparcie edukacji uczniów uczęszczających do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowice. 

2. Nagroda ma charakter motywacyjny. 

3. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania edukacji uczniów wykazujących się szczególnymi 
osiągnięciami w nauce. 

§ 2. 1. Nagrodę przyznaje się uczniom szkół podstawowych z klas IV-VIII z tytułu szczególnych osiągnięć 
w nauce. 

2. Nagrodę przyznaje się za okres roku szkolnego. 

§ 3. Uczeń kandydujący do nagrody powinien spełniać łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskał na koniec roku szkolnego średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynoszącą co 
najmniej 5,75; 

2) uzyskał wzorową ocenę z zachowania. 

§ 4. 1. Wnioski o nagrody składają do Wójta Gminy Michałowice dyrektorzy szkół. 

2. Wnioski należy składać w formie pisemnej. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 

3. Do wniosku dyrektor załącza oświadczenia rodziców, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski należy składać do poniedziałku przypadającego w tygodniu, w którym wypada zakończenie 
zajęć dydaktycznych w danym roku, z tym, że w roku 2025 termin ten upływa 18 sierpnia 2025 r. 

5. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 5. 1. Decyzję w sprawie przyznania nagrody, jej wysokości i formy podejmuje Wójt Gminy Michałowice. 

2. Od decyzji Wójta Gminy Michałowice o przyznaniu lub nieprzyznaniu nagrody nie przysługuje 
odwołanie. 

3. Nagrody rzeczowe wręcza Wójt Gminy Michałowice podczas zakończenia roku szkolnego. 
W przypadku nagrody pieniężnej wypłata środków nastąpi nie później niż do 30 dni od dnia przyznania 
nagrody, z tym zastrzeżeniem, iż nagrody pieniężne za rok szkolny 2024/25 zostaną wypłacone do dnia 
30 sierpnia 2025 r. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia, jeżeli: 

1) został złożony po terminie; 

2) jest niekompletny; 

3) uczeń kandydujący do nagrody nie spełnia kryteriów określonych w niniejszym Regulaminie. 

§ 6. Regulamin zostanie opublikowany na stronach internetowych szkół oraz Gminy Michałowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4809



Załącznik nr 1  

do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

WNIOSEK DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ w………………………………… 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Michałowice dla uczniów klas IV-VIII za wyniki w nauce za rok 
szkolny ……………………………………………………. 

1. Wnioskuję o przyznanie nagrody za wyniki w nauce dla niżej wymienionych uczniów, spełniających 
warunki do przyznania nagrody : 

Lp. Imię i 
nazwisko  

Klasa Średnia 
ocen 

Ocena z 
zachowania 

Nr rachunku 
bankowego 

Imię i nazwisko  
właściciela 
rachunku 
bankowego 

       
       
       
       
       

2. Do wniosku załączam oświadczenia rodziców ww. uczniów ……………………….. sztuk 

…………………………………………………………. 

Podpis dyrektora szkoły 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4809



Załącznik nr 2  

do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

Dane rodzica: Miejscowość, ……….………dnia ………….… 

Imię i nazwisko………………………………………………. 

Adres zamieszkania …………………………………...…. 

OŚWIADCZENIE 

W związku ze spełnieniem przez moją/-ego* córkę/syna* (imie i nazwisko dziecka) 
…………………………………………………………………………………………………………………
………………… 

uczennicy/ucznia* klasy………….. Szkoły Podstawowej 
w ……………..……………….………………….. 

warunków do przyznania „Nagrody Wójta Gminy Michałowice za wyniki w nauce” za rok 
szkolny………………………………. 

1. wskazuję następujący rachunek bankowy do przekazania środków finansowych z tytułu ewentualnego 
przyznania ww. nagrody w formie pieniężnej. 

Nazwa banku 
……………………………………………………………………………………………………….. 

Nr rachunku 
…………………………………………………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko właściciela rachunku…………………………………………………………………… 

2. oświadczam, że wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * na przetwarzanie przez Centrum Obsługi 
Edukacji w Michałowicach moich danych osobowych oraz danych osobowych mojego dziecka w celu 
przekazania środków finansowych z tytułu ww. nagrody. 

Pouczenie: 

Podanie danych jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych/niewyrażenie zgody, o której mowa 
w pkt 2, skutkuje nieprzyznaniem nagrody 

………………………………………………. 

Podpis Rodzica/opiekuna prawnego 

• Niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4809



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach, 
z siedzibą w Urzędzie Gminy Michałowice, przy Placu Józefa Piłsudskiego 1 (32-091 Michałowice). 

2. Z Administratorem danych osobowych można skontaktować się telefonicznie, pod numerem telefonu 12-
388-50-03 lub za pośrednictwem wiadomości e-mail, skierowanej na adres 
sekretariat@michalowice.malopolska.pl. 

3. Przestrzeganie zasad ochrony danych nadzoruje wyznaczony Inspektor Ochrony Danych, z którym 
można skontaktować się poprzez adres e-mail iod@michalowice.malopolska.pl. 

4. Dane osobowe przetwarzane są na podstawie: 

• zgody na przetwarzanie danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów (zgodnie 
z art. 6 ust. 1 lit. a Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych). 

5. Odbiorcami danych osobowych są wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa. 

6. Dane osobowe przechowywane są przez okres niezbędny do realizacji celów wskazanych w punkcie 4, 
a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa. 

7. Osoba, której dane osobowe przetwarza Administrator danych, posiada prawo do (z zastrzeżeniem 
ograniczeń wynikających z przepisów prawa): 

• dostępu do treści danych (zgodnie z art. 15 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

• sprostowania danych (zgodnie z art. 16 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

• usunięcia danych (zgodnie z art. 17 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

• ograniczenia przetwarzania danych (zgodnie z art. 18 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

• przenoszenia danych (zgodnie z art. 20 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 

• prawo do wniesienia sprzeciwu (zgodnie z art. 21 Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) 

• cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Osoba, której dane dotyczą, posiada również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 
(Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych) w przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 

9. Dane osobowe nie są przekazywane do państw trzecich, z wyjątkiem sytuacji przewidzianych 
w przepisach prawa. 

10. Dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany i nie są 
poddawane profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4809


	UCHWAŁA NR XIX/144/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1


		2025-08-08T12:08:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




